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                            Pomagamy wszystkim potrzebującym
                            
Stowarzyszenie Dom Rodzina Człowiek niesie pomoc osobom poszkodowanym przez los, chorym. O pomoc do organizacji może zwrócić się każda potrzebująca osoba. Stowarzyszenie zakupiło kilkanaście wózków inwalidzkich dla swoich podopiecznych oraz protezy kończyn.


Organizujemy zbiórkę żywności i odzieży a także sprzeątu wyposażenia domu (meble, lodówki, pralki, telewizory itp...)
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                            Jak wykorzystamy 1,5%
                            
1% podatku wykorzystamy na pomoc osobom potrzebującym.


Jest długa kolejka osób czekających na wózki inwalidzkie oraz inny sprzęt rehabilitacyjny.
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                            Więcej o nas
                            
Stowarzyszenie Dom Rodzina Człowiek od początku swego istnienia niesie pomoc osobom potrzebującym. O pomoc do organizacji może zwrócić się każda osoba mieszkająca na terenie Polski. Pomimo iż siedzibę mamy w Warszawie działalność nasz obejmuje cały kraj


Działamy w oparciu o Polskie prawo zgodnie z  ustawą o stowarzyszeniach z dnia 7 kwietnia 1989 roku, która umożliwia obywatelom, równego bez względu na przekonania, prawa czynnego uczestniczenia w życiu publicznym i wyrażania zróżnicowanych poglądów. Żoliborskie Stowarzyszenie Dom Rodzina Człowiek zostało oficjalnie wpisane do Krajowego Rejestru Sądowego w dniu 26.09.2007r. KRS 0000288087.


Skąd pomysł na nasze działanie?


Trzon naszego Stowarzyszenia stanowi grupa ludzi, której nie są obojętne losy ludzi będących w potrzebie. W malowniczo usytuowanym Pubie Żagiel w sercu warszawskiego Żoliborza, niczym w legendarnym londyńskim Hyde Parku, spotykali się ludzie, aby wymieniać poglądy, podyskutować, spierać się, a także, co oczywiste, ponarzekać. Przy wspólnym stole zasiadali pracownicy fizyczni, prawnicy, twórcy, czy prywatni przedsiębiorcy. Mogłoby się wydawać, że ludzie z tak różnych środowisk nie są w stanie mówić jednym głosem i zainicjować wspólne działania. A jednak grupkę przyjaciół skupioną wokół Pani Zofii Korzenieckiej-Podruckiej zjednoczył wspólny cel. Ten cel to niesienie pomocy pokrzywdzonym, biednym ludziom i walka o godność człowieka.


Wrażliwość na ludzką krzywdę to podstawowe kryterium członkostwa w naszym Stowarzyszeniu. Staramy się być wszędzie tam, gdzie osaczeni przez bezlitosne paragrafy prawa ludzie, wzywają pomocy.


Skutecznie zablokowaliśmy dziewięć eksmisji.


Udzielamy bezpłatnych porad prawnych.


Prowadzimy akcje dożywiania dla najbardziej potrzebujących.


Wspierająca nasze działania żoliborska młodzież, udziela korepetycji dzieciom z rodzin wykluczonych społecznie.


Organizujemy pikniki dla mieszkańców dzielnicy.


Dużym zainteresowaniem cieszyły się zorganizowane przez nas wernisaże malarskie, prezentujące piękno polskiego krajobrazu i zabytkowe dworki.


Prowadzimy ogólnopolską akcję zbierania plastikowych nakrętek po napojach, a za pozyskane z ich sprzedaży fundusze, kupujemy wózki inwalidzkie.


Na ostatnim zebraniu żartowaliśmy, że zasadna byłaby zmiana naszej nazwy "Dom Rodzina Człowiek" na "Krew, Pot i Łzy".


- Krew, ponieważ krew nas zalewa, że wszystkie nasze szlachetne akcje toczą się przy zerowym zainteresowaniu władz dzielnicy Żoliborz. A może powinniśmy się cieszyć, że nam nie przeszkadzają?


- Pot, to najłatwiej zrozumieć. Nasza działalność w Stowarzyszeniu jest całkowicie społeczna. Czas po pracy zarobkowej, który normalni ludzie spędzają z rodzinami, my wykorzystujemy na zbieranie i przewożenie tysięcy kilogramów koreczków. Nie chcemy zawieźć setek ludzi, którzy włączyli się do naszej akcji, a przede wszystkim wiemy kto czeka na naszą pomoc.


- Łzy, bo pojawiają się w takich wzruszających chwilach jak dzień, w którym obdarowujemy naszego podopiecznego wózkiem inwalidzkim lub protezą kończyny.


Naprawdę, nie trzeba tak wiele, żeby być człowiekiem i nie przymykać oczu na ból i cierpienie ludzkie. Pomagajmy innym, bo jest bardzo możliwe, że sami też o pomoc kiedyś poprosimy. Stowarzyszenie Dom-Rodzina-Człowiek pomaga osobom potrzebującym.


Organizujemy zbiórki żywności, chemii gospodarczej oraz wyposażenia mieszkań.


Jesteśmy pierwszą w Polsce organizacją zbierającą plastikowe nakrętki po napojach i opakowaniach. Środki uzyskane z ich sprzedaży przekazujemy na zakup wózków inwalidzkich i protez kończyn. Każdy może włączyć się w taką zbiórkę. Wystarczy postawić karton lub niewielki pojemnik w swoim biurze, szkole, domu i wrzucać plastikowe nakrętki po napojach. Zebrane w ten sposób korki można dostarczać do naszej siedziby w Warszawie mieszczącej się przy ulicy Dymińskiej 9. Po większą ilość nakrętek sami organizujemy swój transport. Serdecznie zapraszamy do udziału w zbiórce. Przy okazji chronimy środowisko.


Prowadzimy nieodpłatne porady prawne w kontaktach z sądem i urzędami dla osób wymagających wsparcia a nie mających wystarczających środków na opłacenie kancelarii prawnej.


Jesteśmy otwarci na wszelką współpracę mającą na celu pomaganie innym.
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                            	Obszar działalności:Pomoc dzieciom
	Obszar działania:cała Polska
	KRS:0000288087
	Konto:16 1090 1030 0000 0001 0912 9667
	Adres:ul. Dymińska 9
	WWW:http://dom-rodzina-czlowiek.org/aktualnosci.php
	E-mail:pomoc@dom-rodzina-czlowiek.org
	Telefon:694 961 846


						

					

                
				
					
                        Materiał promocyjny został sfinansowany ze środków finansowych
pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych.
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                                                Wybraliśmy dla Państwa
proste, wygodne i bezpieczne rozliczenie PIT – naszym zdaniem najlepsze w Polsce

                                            
	
                                                Chcemy odwdzięczyć się za wsparcie naszej organizacji. Dlatego udostępniamy Państwu, zupełnie za darmo, możliwość rozliczenia podatku. Wybraliśmy rozwiązanie wyróżniające się wśród programów i usług rozliczenia podatku dostępnych na rynku – system, w którym można rozliczyć podatek z przyjemnością, – system, który wskaże i podpowie jak można obniżyć podatek. Od 2012 roku PITax.pl Łatwe podatki obsługuje miliony zadowolonych podatników. Zapraszamy do skorzystania.
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Dotacje na innowacje – Inwestujemy w Waszą przyszłość.

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka.



Program PITax.pl dla Windows jest zgodny z Wymaganiami Google Inc. Dotyczącymi Oprogramowania, ma prosty i zrozumiały proces instalacji oraz usuwania.

Program do uruchomienia wymaga systemu Windows 7 lub nowszego. Program w każdej chwili można odinstalować korzystając ze standardowych procedur systemu Windows.

Treść licencji na program PITax.pl dla Windows jest częścią Regulaminu Świadczenia Usług Drogą Elektroniczną.
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